

## Příloha č.1

### Specifikace služby:

#### Kabinet G3

|                                   |        |
|-----------------------------------|--------|
| Penetrační nátěr 140 m2 x 29,-    | 4060,- |
| Malování Prim. Plus 140 m2 x 45,- | 6300,- |
| Opravy a sádrování 140 m2 x 5,-   | 700,-  |
| Zakrytí a olepení 140 m2 x 5,-    | 700,-  |
| Doprava a přesun hmot             | 540,-  |

---

CELKEM bez DPH.....12300,-

#### KABINET B9

|                                   |         |
|-----------------------------------|---------|
| Penetrační nátěr 100 m2 x 29,-    | 2900,-  |
| Malování Prim. Plus 100 m2 x 45,- | 4500,-  |
| Opravy a sádrování 100 m2 x 5,-   | 500,-   |
| Stržení st. PVC 27 m2 x 65,-      | 1755,-  |
| Nivelace podlahy 27 m2 x 380,-    | 10260,- |
| Nákup zátěž. PVC 31 m2 x 550,-    | 17050,- |
| Pokládka PVC 27 m2 x 190,-        | 5130,-  |
| Soklová lišta 22 bm x 90,-        | 1980,-  |
| Doprava a likvidace odpadu        | 1625,-  |

---

CELKEM bez DPH.....45700,-

#### A21

|                                  |        |
|----------------------------------|--------|
| Penetrační nátěr 179 m2 x 29,-   | 5191,- |
| Malování Prim. Plus 69 m2 x 45,- | 3105,- |
| Malování barevně 110 m2 x 79,-   | 8690,- |
| Opravy a sádrování 179 m2 x 5,-  | 895,-  |
| Zakrytí a olepení 179 m2 x 5,-   | 895,-  |
| Doprava a přesun hmot            | 1024,- |

---

CELKEM bez DPH.....20800,-

#### B1

|                                  |        |
|----------------------------------|--------|
| Penetrační nátěr 179 m2 x 29,-   | 5191,- |
| Malování Prim. Plus 69 m2 x 45,- | 3105,- |
| Malování barevně 110 m2 x 79,-   | 8690,- |
| Opravy a sádrování 179 m2 x 5,-  | 895,-  |
| Zakrytí a olepení 179 m2 x 5,-   | 895,-  |
| Doprava a přesun hmot            | 1024,- |

---

CELKEM bez DPH.....20800,-

#### KABINET B27

|                                   |         |
|-----------------------------------|---------|
| Penetrační nátěr 100 m2 x 29,-    | 2900,-  |
| Malování Prim. Plus 100 m2 x 45,- | 4500,-  |
| Opravy a sádrování 100 m2 x 5,-   | 500,-   |
| Stržení st. PVC 27 m2 x 65,-      | 1755,-  |
| Nivelace podlahy 27 m2 x 380,-    | 10260,- |
| Nákop zátěž. PVC 31 m2 x 550,-    | 17050,- |
| Pokládka PVC 27 m2 x 190,-        | 5130,-  |
| Soklová lišta 22 bm x 90,-        | 1980,-  |
| Doprava a likvidace odpadu        | 1625,-  |

---

CELKEM bez DPH.....45700,-

B11

Penetrační nátěr 178 m2 x 29,-.....5162,-  
Malování Prim. Plus 68 m2 x 45,-.....3060,-  
Malování barevně 110 m2 x 79,-.....8690,-  
Opravy a sádrování 178 m2 x 5,-.....890,-  
Zakrytí a olepení 178 m2 x 5,-.....890,-  
Doprava a přesun hmot.....908,-

---

CELKEM bez DPH.....19600,-

F10

Penetrační nátěr 180 m2 x 29,-.....5220,-  
Malování Prim. Plus 180 m2 x 45,-.....8100,-  
Opravy a sádrování 180 m2 x 5,-.....900,-  
Zakrytí a olepení 180 m2 x 5,-.....900,-  
Doprava a přesun hmot.....780,-

---

CELKEM bez DPH.....15700,-

**Celkem cena bez DPH 180 600 Kč**

**Celkem cena s DPH 207 960 Kč**